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Informacja Prezydenta Miasta Elbląga z dnia 15.05.2008r. o zamieszczeniu w publicznie dostępnym
wykazie danych o wniosku EPWiK Sp. z o.o w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach

Instalacja do recyklingu organicznego osadów pościekowych 
Prezydent Miasta Elbląga działając na podstawie art.19 i 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  (tekst
jednolity: Dz.U. z 2008 r. nr 25, poz150)podaje do publicznej wiadomości informację  :

 -       o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o wniosku Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  w
Elblągu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Rawska 2-4 , 82-300 Elbląg reprezentowanego przez FORMAT Sławomir
Mydlarz ul. Wyrobka 11/18 ,   80-288 Gdańsk o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia pn:

" Instalacja do recyklingu   organicznego     osadów    pościekowych" 

   zlokalizowanego   na   terenie   Zakładu      Oczyszczalni Ścieków w Elblągu przy ul. Mazurskiej 47  .

-  umieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o środowisku, danych o raporcie oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia
pn.

" Instalacja do recyklingu   organicznego     osadów      pościelowych" 

  zlokalizowanego   na   terenie   Zakładu      Oczyszczalni Ścieków w Elblągu przy
ul. Mazurskiej 47  -   inwestor: Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i   Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul.

Rawska 2-4 , 82-300 Elbląg
autor raportu: mgr Anna Zapolnik,  kwiecień 2008.

Jednocześnie informuje się o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, pokój nr 100, w
godz. 7.30 - 15.30 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu http://um-elblag.samorzady.pl/?k=114.
Wszelkie uwagi i wnioski dotyczące przedmiotowej sprawy można składać pocztą elektroniczną na adres wgkios@umelblag.pl lub
pisemnie do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Mijeskiego w Elblągu w terminie 21 dni od daty ukazania się
niniejszej informacji.
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